
Plná moc k zastupování na valné hromadě SKFČR dne 16. 3. 2013 

 

 

 

Já, ……………………, statutární zástupce subjektu (oddílu) ……………………………….., 

dávám tímto plnou moc panu/paní …………………………………. (naroz.: ………………) 

k zastupování na valné hromadě Svazu kulturistiky a fitness České republiky, která se koná 

dne 16. 3. 2013 v Praze. 

 

 

K této Plné moci přikládám také vyplněný Delegační list. 

 

 

V ………………. dne ………………… 

 

……………………………………. 

podpis statutárního zástupce 

 

 

Tuto plnou moc může podepsat pouze statutární zástupce subjektu (oddílu), jehož jméno je uvedeno 
v seznamu oddílů na webových stránkách SKFČR (tzn. v souladu s evidenčním listem subjektu). 
V případě, že plnou moc (i delegační list) podepisuje jiný statutární zástupce, je zcela nezbytné při 
prezentaci na VH předložit doklady potvrzující jeho oprávnění (např. výpis z obchodního rejstříku, 
zápis z VH subjektu apod.). 


